1

2025 年 8 月 14 日

各 位

2025 年 12 月期 第２四半期決算説明「ログミーFinance 書き起こし」公開の

お知らせ

日頃より、当社にご関心をお寄せいただき誠にありがとうございます。当社は、2025 年

12 月期第２四半期通期決算の決算説明の書き起こし資料を下記のとおり配信いたしました
ので、お知らせいたします。
株主の皆さまをはじめ、広くご高覧いただきたく存じます。

記

１． 公開日

2025年８月 14日（木）

２． 掲載先URL

2025年 12 月期第２四半期決算説明ログミーFinance 書き起こし
https://finance.logmi.jp/articles/382530

３． 決算説明資料について
2025年 12 月期第２四半期決算説明資料に関しましては、当社 IRサイトおよび TDnet
で開示しております。
当社 IR サイト：https://ir.bridge-g.com/

以上

会 社 名 ブリッジインターナショナル株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  融 正

 （コード番号：7039 東証グロース）

問 合 せ 先 経 営 企 画 本 部 長 渡 部  毅

 （TEL.03-5787-3030）